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SPF Seniorerna Runstenen 
 
Protokoll fört vid styrelsemöte nr 9 måndagen den 25 oktober 2021 kl. 09:30 – 12:15.   
Mötet genomfördes med avstånd i Villan.        
 
Närvarande:  
Anders Öhlander             Ordförande   
Jan Reimann                     Vice ordförande   
Lena Vilmar                            Sekreterare   
Monika Ekström                      Ledamot   
Förhinder: 
Mona Rigamonti  Kassör 
      
1. Sammanträdet öppnades av Anders.     

 
2. Val av justerare; Janne utsågs att justera dagens protokoll.  

  
3. Dagordningen godkändes med tillägg under punkterna 7 och 9.  

 
4. Föregående protokoll 2021-09-13 gicks igenom och lades till handlingarna.  

 
5. Rekrytering  

a/ funktionärer; Vi börjar bli sårbara då signaler kommer från flera medlemmar att man nu, av 
olika orsaker, inte orkar längre. Påfyllning behövs för Temakvällar, Trädgård, Café, 
Månadsmöten, Programverksamhet och Cirkelledare.  
Beslut 
Vi behöver samtala med varje grupp, tala om behovet för medlemmar, mun till mun, lyssna in 
nya medlemmars intressen. Blänkare kan också finnas i Runskriften och på Hemsidan.   
 
b/ nya medlemmar  
53 nya medlemmar (som tillkommit efter det senaste mötet för nya medlemmar) har bjudits in, 
hälften var, till den 28 oktober respektive den 4 november.  
Till den 28/10 har i nuläget 12 tackat ja och 12 tackat nej och 4 har inte gått att nå.  
Till den 4/11 har 4 tackat ja och 1 tackat nej. Thomas kommer att skicka ut en påminnelse.  
 
Den 2 november kl. 10:00 kommer Monika och Lena att stå utanför Hemköp och informera om 
SPF Runstenens verksamhet för att locka nya medlemmar.  
 
c/ Medlemsstatistik (från årets början)   
Den 21 oktober är antalet medlemmar 637. 17 har tillkommit under 2021 och 14 har avlidit.    
64 % är kvinnor och 36 % är män. Åldersindelningen är följande; 3,48 % är mellan 90-100 år, 
18,51 % är mellan 84-89 år, 36,55% är mellan 78–83 år, 30,22 % är mellan 72-77 år, 11,08 % är 
mellan 51-71 år.    
 

6. Verksamhetsplan 2022   
Under planeringskonferensen tog styrelsen fram ett första underlag som Anders och Lena 
arbetat vidare med. På mötet gick vi igenom område för område och gjorde mindre 
korrigeringar. Vi behöver bättre beskriva innehåll i Boende.   
VP 2022 Arbetsmaterial för styrelsen separat.   
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7. Rapporter  
Ekonomi – Mona  
En fundering kring var kostnaden för äldrelunchen bokförts. Men då Mona var sjuk avvaktas svar.   
 
SV:s nya bidragsregler och ev. konsekvenser för 2022 
Janne informerade om det skärpta regelverket med den digitala redovisningen och han kan nu 
komma in i systemet. Stöttning behövs till de cirkelledare som själva inte kan rapportera.  
Ekonomiskt tror vi inte att de nya bidragsreglerna får andra konsekvenser än det vi redan känner 
till med lägre bidrag.   
 
Resegruppen  
Vid sitt möte har gruppen planerat resor 2022 till Avesta den 17 maj och till Örebro den 24 
augusti. Övriga är Friends Arena i mitten av mars, Nybyggnadsområden i april och Saltå Kvarn 
Järna i oktober.   
Resegruppen satsar främst på endagsresor och studiebesök. Det är fortfarande oklart med längre 
resor utifrån pandemin och allt har blivit betydligt dyrare. En förfrågan har gått ut för att 
efterhöra intresse för tidigare planerad Albanienresa – en temperaturtagning.   
 
Distriktskonferensen 2021-10-19 
Anders rapporterade att 61 föreningar deltagit. Man diskuterade - Vad ska distriktet göra? Vad 
ska prioriteras? Summeringen blev; samordna utbildningar, ge möjlighet till erfarenhetsutbyte, 
påverkansorgan för bl. a region och kommun/er, samverkansgrupper, kontaktpunkt för 
föreningar.      
 
Projekt Vuxenenheten Socialtjänsten Haninge  
Anders har blivit intervjuad av kommunrepresentanter som driver ett projekt ”Åtgärdsprogram 
för att bryta ensamheten för människor som har svårt att komma ut/in i civilsamhället”.  
Vi diskuterade hur vi i föreningen skulle kunna bidra. Vi kan medverka genom att informera om 
vår verksamhet för intresserade personer. VI diskuterade även om eventuella intresserade skulle 
kunna få ett ”Prova på medlemskap” i t ex. 3 månader. Den enda öppna verksamheten vi har är 
soppa/träffpunkt.  
 
Nya stadgar  
Uppdrogs åt Lena att ta fram underlag tillsammans med Janne för att visa på skillnaderna mellan 
gamla och nya stadgar. Tas upp på mötet den 29 november.  
 

8. Beslutsärenden  
Val av ledamöter till Distriktsstyrelsen  
Beslut: Styrelsen nominerar Margareta Sutton.  
 

9. Övriga frågor 
Inför träffar nya medlemmar 28 oktober resp. 4 november  
Se under punkt 5b. Arbetsfördelningen inom styrelsen med flera är tidigare uppgjord.  
 
Utvecklingsgruppens arbete framöver 
I Verksamhetsplanen för 2022 integreras utvecklingsfrågorna. Utifrån det ska gruppens arbete 
avslutas och uppdraget mot Ensamhet upphöra. Anders pratar med Ilona om en tänkbar ”Idé- 
och programgrupp”.  
 
PRO 65 år och Runstenen 30 år 2021   
PRO Västerhaninge ska fira i Bygdegården och Anders har inbjudits. Styrelsen diskuterade lämplig 
gåva och nivå på denna, för att fira PRO-föreningens ”pension”. Inga beslut fattades om 
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kostnaden men upp till några tusen kronor diskuterades.  
Då det gäller SPF Runstenen 30 år firar vi inte detta. Ingår inte i VP 2021.    
 
Zumba och sittgympa 
Dessa nya verksamheter startade under Hälsoveckan kan upprepas några gånger per termin om 
intresse finns. Närmast är Zumba på gång och då kommer 50 kr att tas ut i deltagaravgift.  
Ledaren för sittgympan är just nu inte tillgänglig.   
 
Cirklar 
Styrelsen tog del av information kopplad till vårterminens cirklar. Denna berör främst behovet av 
nya funktionärer som avhandlats under punkt 5.   
 

10. Utvärdering dagens möte  
Mycket har avhandlats med inriktning på kommande år.  

 
11. Mötets avslutning och datum för nästa möte 29 november 2021 

Anders tackade de närvarande och förklarade mötet avslutat.  
 
 

Vid protokollet 
 
 
 
Lena Vilmar  
Sekreterare  
 
 
Justeras 
 
 
 
………………………………………………………………………… …………………………………………………………………. 
Datum Anders Öhlander, Ordförande                         Datum                                   Jan Reimann  
 
 


